
 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00432 件名

内部発注番号 3203
砂場の清掃・消毒（緑幼稚園外）入札見積締切日時 2025年7月1日 10時30分

開札日時 2025年7月1日 10時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 松原建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３９番３号

落札金額 508,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 松原建設株式会社 462,000円 落札

2 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 495,000円

3 株式会社柳島寿々喜園 500,000円

4 株式会社増田造園 529,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00435 件名

内部発注番号 3248
区立保育園の砂場消毒委託入札見積締切日時 2025年7月2日 9時30分

開札日時 2025年7月2日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 松原建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３９番３号

落札金額 1,397,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 松原建設株式会社 1,270,000円 落札

2 株式会社増田造園 1,370,000円

3 株式会社柳島寿々喜園 1,380,000円

4 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 1,395,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00428 件名

内部発注番号 4037
集団回収管理システムの借上入札見積締切日時 2025年7月2日 9時30分

開札日時 2025年7月2日 9時40分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

所在地 東京都港区港南二丁目１５番３号

落札金額 35,090円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 31,900円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 38,000円

3 株式会社平和堂 38,800円

4 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00436 件名

内部発注番号 3246
区立保育園の樹木剪定等委託入札見積締切日時 2025年7月2日 10時30分

開札日時 2025年7月2日 10時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 松原建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３９番３号

落札金額 1,566,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 松原建設株式会社 1,424,000円 落札

2 株式会社ヒット 1,470,000円

3 株式会社増田造園 1,480,000円

4 東武緑地株式会社 東京支店 1,485,000円

5 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 1,535,000円

6 株式会社古澤オフィス 1,550,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00434 件名

内部発注番号 3895
ｅＬＴＡＸ用審査クライアント端末の借上入札見積締切日時 2025年7月3日 9時30分

開札日時 2025年7月3日 9時35分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 48,180円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 43,800円 落札

2 株式会社平和堂 50,500円

3 株式会社ウイッツ

不参

4 株式会社レンティ

不参

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00438 件名

内部発注番号 3531
車椅子の購入入札見積締切日時 2025年7月4日 9時30分

開札日時 2025年7月4日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 1,501,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,501,900円 落札

2 株式会社ハンドベル・ケア 1,542,000円

3 株式会社ウィズケアメディカル 1,550,000円

4 株式会社レンティ 1,994,000円

備考



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00433 件名

内部発注番号 3877
課税原票管理システムの借上入札見積締切日時 2025年7月7日 9時30分

開札日時 2025年7月7日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 732,930円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 666,300円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 667,000円

3 オガワ商店

辞退

4 株式会社ウイッツ

不参

5 株式会社レンティ

不参

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00447 件名

内部発注番号 3581
食器洗浄機の購入入札見積締切日時 2025年7月7日 11時30分

開札日時 2025年7月7日 11時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社下田電気商会

所在地 東京都墨田区向島二丁目１８番７号

落札金額 1,078,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社下田電気商会 980,000円 落札

2 大和商事株式会社 1,080,000円

3 株式会社中兼商会

辞退

4 有限会社丸壽商店

辞退

5 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00448 件名

内部発注番号 3323
立花大正民家園の芝刈・除草委託入札見積締切日時 2025年7月7日 13時30分

開札日時 2025年7月7日 13時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 05 除草・草刈

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東武緑地株式会社 東京支店

所在地 東京都墨田区向島一丁目２６番５号

落札金額 484,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東武緑地株式会社 東京支店 440,000円 落札

2 株式会社増田造園 478,000円

3 株式会社柳島寿々喜園 493,000円

4 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 540,000円

5 株式会社ＪＳＫ 550,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00439 件名

内部発注番号 2713
介護予防普及啓発イベント運営等業務委託入札見積締切日時 2025年7月8日 9時30分

開札日時 2025年7月8日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ウエマサ

辞退

2 株式会社ブルーホップ

辞退

3 株式会社グリーンアップル

辞退

4 中村展設株式会社

辞退

5 株式会社アド福助

不参

備考 応札者がいないため、本件は打切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00443 件名

内部発注番号 3764
空調機の借上（令和７年度第三寺島小学校設置

分）
入札見積締切日時 2025年7月10日 9時30分

開札日時 2025年7月10日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区第三寺島小学校

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

所在地 東京都港区港南一丁目２番７０号

落札金額 103,510円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 94,100円 落札

2 東京ガスリース株式会社 105,500円

3 三井住友ファイナンス＆リース株式会社

辞退

4 みずほ東芝リース株式会社

辞退

5 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00441 件名

内部発注番号 3802
ガソリン式発電機外の借上入札見積締切日時 2025年7月10日 10時30分

開札日時 2025年7月10日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東京センチュリー株式会社

所在地 東京都千代田区神田練塀町3番地

落札金額 375,760円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東京センチュリー株式会社 341,600円 落札

2 株式会社平和堂 369,200円

3 総合商社ベンキョウドー株式会社 373,000円

4 東京ガスリース株式会社

辞退

5 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00453 件名

内部発注番号 4002
小学校特別支援学級３・４年生交流会におけるバス

の借上
入札見積締切日時 2025年7月11日 9時30分

開札日時 2025年7月11日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 もっこり竹の子観光株式会社

所在地 東京都葛飾区細田一丁目十二番一号

落札金額 429,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 もっこり竹の子観光株式会社 390,000円 落札

2 寿観光株式会社 411,000円

3 株式会社城北交通 城北トラベル江戸川営業所

辞退

4 ヤサカ観光興業株式会社 荒川営業所

辞退

5 株式会社四葉観光バス

辞退

6 太平観光株式会社

辞退

7 株式会社日本レクリェーションセンター

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00456 件名

内部発注番号 4097
東駒形保育園の仮園舎移転に伴う物品運搬委託入札見積締切日時 2025年7月11日 9時30分

開札日時 2025年7月11日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ジェイアール東日本物流 営業本部　移転引越総合オフィス

所在地 東京都江東区新木場一丁目７番９号先

落札金額 698,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ジェイアール東日本物流 営業本部　移
転引越総合オフィス

635,000円 落札

2 株式会社凌雲物流 655,300円

3 サンライン株式会社 1,080,000円

4 システム運輸株式会社

辞退

5 中央急送株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00459 件名

内部発注番号 3758
理科実験机外の購入（外手小学校）入札見積締切日時 2025年7月11日 9時30分

開札日時 2025年7月11日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区外手小学校

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 9,234,720円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 8,395,200円 落札

2 株式会社多孝太郎商店 9,136,000円

3 株式会社平和堂 9,348,000円

4 オガワ商店 9,364,000円

5 合資会社伊勢元商店 9,946,500円

6 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 11,600,000円

7 ジンカンパニー株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00460 件名

内部発注番号 3745
調理机の購入（竪川中学校）入札見積締切日時 2025年7月11日 13時30分

開札日時 2025年7月11日 14時39分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区竪川中学校

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 10,412,600円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 9,466,000円 落札

2 株式会社多孝太郎商店 10,368,000円

3 株式会社平和堂 10,647,000円

4 オガワ商店 10,754,000円

5 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 11,300,000円

6 合資会社伊勢元商店 11,642,000円

7 ジンカンパニー株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。


